（一般社団法人全国古民家再生協会宮城第一・二支部連合会 １０月度例会）

議事録

記録日：2023 年 10 月 19 日

記録者：大橋 満

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第一・二支部連合会 １０月度例会

開催日時 2023 年 10 月 19 日（木） （14:00・・再築士会勉強会）15：00〜17:00

開催場所 ㈱仙台木材市場

出席者
大橋 満、藤木武人、佐々木文彦、佐々木至、粕川博史、同左同行人（伊藤氏）

桂田彰子、猪俣季子

議事 １， 開会宣言               支部長 大橋 満
２， 宣言文唱和              支部長 大橋 満
３， 出席者確認              支部長 大橋 満
４， 支部長挨拶              支部長 大橋 満
５， 前回議事録の確認           支部長 大橋 満
６， 議題並びに資料の確認         支部長 大橋 満
７， 全国報告事項             支部長 大橋 満

本報７−１
本報７−２
本報７−３

８， 支部報告事項            支部長 大橋 満
事報８−１
事報８−２
事報８−３

９， 支部協議事項
支報９−１
支報９−２
支報９−３

１０， 確認事項               支部長 大橋 満
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

１１， 学習プログラム            支部長 大橋 満
１２， その他
１３， 閉会宣言               支部長 大橋 満

決定事項 インスペクションした物件を会員の LINE グループにアップし共有することを実

験的に実施してみる。（今まで調査した人物だけ『古民家住まいる』アップ）

優先権をどうするか？は保留。実際、解体までの情報を公開していない場合が多

い。

次月開催日時 2023 年 11 月 9 日（木）（14：00～）15:00〜17:00

次月開催場所 ㈱仙台木材市場

次月議事内容 参加者に例会資料を配布する。